[HE®

Moaenb

BO-11

BO-11N

BO-15

BO-15M

BO-20

BO-20M

BO-25

BO-25N

BO-30

BO-30M

BO-40

BO-40M

BO-50

BO-50M

BO-60
BO-60I
BO-80
BO-80M
BO-100
BO-100M

ApTUKYN

BO-11.22141
BO-11.22241
BO-111M1.22141
BO-1111.22241
BO-15.22141
BO-15.22241
BO-15I1.22141
BO-15I1.22241
BO-20.22141
BO-20.22241
BO-201.22141
BO-20r1.22241
BO-25.22141
BO-25.22241
BO-25I1.22141
BO-251.22241
BO-30.22141
BO-30.22241
BO-301.22141
BO-30I1.22241
BO-40.22141
BO-40.22241
BO-401.22141
BO-40r1.22241
BO-50.22141
BO-50.22241
BO-501.22141
BO-5001.22241
BO-60.22241
BO-60I1.22241
BO-80.22241
BO-80I1.22241
BO-100.22241
BO-10001.22241

ilid

AKUMOHEPHOE OBWECTBO
"BASEMCKHHA MAIIIHHOCTPOHUTEABHBIHA 3ABOA"
ObopydosaHue 07151 MpavyeyHbixX U XUMYUCMOK

3arpyska,
Kr

11

11

15

15

20

20

25

25

30

30

40

40

50

50

60

80

100

TTPAMC-AVICT*

Ob6orpes

ANeKTpo

nap

ANEKTPO

nap

ANEKTPO

nap

ANEKTPO

nap

ANEeKTpo

nap

ANEeKTpo

nap

ANEeKTpo

nap

3neKTpo
nap

3neKTpo
nap

3neKTpo

nap

0611L0BKU

OKpallueHHasa cTtalnb
HepXaBewlLlaa ctanb
OKpallueHHasa cTtanb
HepXaBellLlasa ctanb
OKpallueHHasa cTtalnb
HepXaBewlLlaa ctanb
OKpalleHHasa cTtanb
HepXaBeklLlasa ctanb
OKpallueHHasa cTtalnb
HepXaBewlLlaa ctanb
OKpalleHHasa cTtanb
HepXaBellLlasa ctanb
OKpallueHHasa cTtalnb
HepXaBewlLlaa ctanb
OKpallueHHasa cTanb
HepXaBellLlasa ctanb
OKpalleHHasa cTtalnb
HepXaBellLlaa ctanb
OKpallueHHasa cTanb
HepXaBeklLlasa ctanb
OKpallueHHasa cTtalnb
HepXaBellLlaa ctanb
OKpallueHHasa cTtanb
HepXaBeklLlaa ctanb
OKpalleHHasa cTtalnb
HepXaBellLlaa ctanb
OKpalleHHasa cTanb

HepXaBellLlaa ctanb

HepXaBellLlaa ctanb

HepXaBellLlaa ctanb

HepXaBellLlaa ctanb

LleHa 6e3 HAC,
py6.

371 385,00
385 650,00
387 610,00
402 410,00
509 950,00
535 320,00
532 320,00
557 810,00
621 915,00
645 150,00
653 040,00
675 560,00
751 905,00
793 445,00
781 990,00
822 780,00
924 105,00
974 660,00
962 745,00
1013 355,00
1120 980,00
1177 470,00
1156 470,00
1199 470,00
1385 110,00
1444 660,00
1429 840,00
1489 425,00
1 658 600,00
1704 800,00
2 362 950,00
2423 505,00
2583 715,00

2651 070,00

Llena c HAC,
py6.

445 662,00
462 780,00
465 132,00
482 892,00
611 940,00
642 384,00
638 784,00
669 372,00
746 298,00
774 180,00
783 648,00
810 672,00
902 286,00
952 134,00
938 388,00
987 336,00
1108 926,00
1169 592,00
1155 294,00
1216 026,00
1345 176,00
1412 964,00
1387 764,00
1439 364,00
1662 132,00
1733 592,00
1715 808,00
1787 310,00
1990 320,00
2 045 760,00
2 835 540,00
2908 206,00
3100 458,00
3181 284,00

ot 1 nrons 2024 r.

MOHTaXKHbI | CepBUCHDIN
KOMMAEKT C |  KOMMAEKT
HAC, py6. c HAC, pyé6.
12 348,00 | 14 052,00
12 348,00 | 14 052,00
16 998,00 9 984,00

16 998,00 9 984,00

12 348,00 | 14 052,00
12 348,00 | 14 052,00
16 998,00 9 984,00

16 998,00 9 984,00

12 348,00 | 14 052,00
12 348,00 | 14 052,00
16 998,00 9 984,00

16 998,00 9 984,00

21192,00 A 16 710,00
21192,00 A 16 710,00
23 790,00 | 14 490,00
23 790,00 | 14 490,00
22 491,00 @ 19 620,00
22 491,00 @ 19 620,00
25920,00 | 15492,00
25920,00 | 15522,00
21192,00 & 20 340,00
21192,00 & 20 340,00
25920,00 | 16 218,00
25920,00 & 16 218,00
28 212,00 | 20 790,00
28 212,00 & 20 790,00
32 400,00 | 20 034,00
32 400,00 | 20 034,00
42 690,00 & 22 038,00
48 408,00 | 20 376,00
35832,00 & 41 316,00
40 410,00 | 39 336,00
35832,00 @ 54510,00
40 410,00 | 52 608,00

* MiHehopmayusi u UeHsl, yka3aHHble 8 HacmosiueM rpatic-ucme, HOCAM CrpasoYHbIl xapakmep, npedcmasneHbl UCKTIOYUMEbHO Onsi 03HaKOMIEHUs U
ny6nu4Hol oghepmoli He aensomcs. [ns nony4yeHuss noopobHol uHghopmayuu obpawalimecs Kk MeHedxepam omaoerna rMpoodax.

cTp.1 M3 6



BASLEYzHA

Moaenb

nB-20

Nb-20M

ne-30

ne-3on

NB-40

Nb-40M

BB-60

Bb-60I1

BB6-100

BB-10001

nB6-240n

Mogpenb

B-25N

B-35

B-35M

B-50

B-500

ApTUKYN

J16-20.22241

J16-2011.22241

J16-30.22241

J16-3011.22241

J16-40.22241

J16-4011.22241

Bb-60.22241

BB-60I1.22241

Bb-100.22241

BB6-1001.22241

J16-24001.22241

ApTUKYn

B-11.22131

B-11M.22131

B-15.22131

B-150M.22131

B-18.22131

B-1801.22131

B-25.22131

B-25I1.22131

B-35.22131

B-35IM1.22131

B-50.22131

B-501.22131

3arpyska,
Kr

20

30

40

60

100

240

3arpyska,
Kr

11

15

18

25

35

50

Ob6orpes

ANeKTpo

nap

ANeKTpo

nap

ANEKTPO

nap

ANEeKTpo

nap

ANEKTPO

nap

nap

O6orpes

3r1eKTPO

nap

3r1eKTPO

nap

3rIeKTPO

nap

ANEeKTpo

nap

ANEeKTpo

nap

ANEeKTpo

nap

0611L0BKU

HepXxaBewLllasa ctalnb

HepXxaBetulasa ctanb

HepXaBewlLlaa ctanb

HepXaBewlLlwaa ctanb

HepXaBewlLlaa ctanb

HepXaBewlLlaa ctanb

0611L0BKMU

OKpalleHHasa cTalnb

OKpalleHHasa cTtanb

OKpalleHHasa cTalnb

OKpalleHHasa cTalnb

OKpallueHHasa cTtalnb

OKpalleHHaa cTanb

LleHa 6e3 HAC,
py6.

1149 990,00

1186 570,00

1 468 635,00

1504 370,00

1701 160,00

1737 000,00

2118 950,00

2181 300,00

3471 030,00

3534 700,00

7 737 350,00

LieHa 6e3 HAC,

py6.

306 550,00

323 295,00

387 240,00

417 565,00

421 545,00

453 330,00

477 110,00

508 935,00

614 585,00

643 535,00

757 420,00

797 550,00

Llena c HAC,
py6.

1379 988,00

1423 884,00

1762 362,00

1 805 244,00

2 041 392,00

2 084 400,00

2542 740,00

2617 560,00

4 165 236,00

4 241 640,00

9 284 820,00

Llena c HAC,
py6.

367 860,00

387 954,00

464 688,00

501 078,00

505 854,00

543 996,00

572 532,00

610 722,00

737 502,00

772 242,00

908 904,00

957 060,00

1 vionsa 2024 r.

MoHTaXHbI
KOMMAEKT ¢
HAC, py6.
21 558,00
25 920,00
21 558,00
25 920,00
21 558,00
25 920,00
20 376,00
25 164,00
39 636,00

46 062,00

142 938,00

MoHTaXHbI1
KOMMAEKT €
HAC, pyb6.
10 332,00
15 060,00
17 160,00
21 546,00
18 696,00
23 334,00
18 696,00
23 334,00
21 384,00
27 366,00

24 240,00

29 736,00

CepBUCHbIN
KOMMAEKT
c HAC, pyé6.
21 697,00
17 400,00
21 696,00
17 400,00
21 696,00
17 400,00
26 532,00
24 636,00
39 000,00

37 422,00

142 783,00

CepBUCHbIN
KOMMN/IEKT
c HAC, py6.
8 694,00
6 816,00
11 136,00
9 222,00
12 048,00
9 978,00
13 518,00
11 844,00
17 940,00
16 254,00
20 586,00

17 928,00

cTp.2 M3 6



BA3LEY i

Mogpenb ApTUKYN 3arpyska, O6orpes | YnpasneHue
n-30 n-30.12120 3MEKTPo
30 py4Hoe
n-3on J1-30M.12120 nap
n-6o0 n-60.12120 3MNeKTpo
60 py4Hoe
n-eon 1-60M1.12120 nap
3arpyska,  MNpowuss., | Hanpsaxenue,
Mogpenb ApTUKYN K kr/uac B
nu-10 J1L-10.2 10 60 380
nu-25 JiYy-25.2 25 150 220
Kn-223 KM-223.1 50 300 380
HanmeHoBaHue

Cneumanu3npoBaHHas MaluMHa ANA CTUPKK candeTok,
TPSANOK U MONOB, 3arpy3kou 15 Kr ¢ 4ONONHUTENbHbIMU

nporpaMmmMmamu.

Cneumanu3anpoBaHHas MaluMHa ANA CTUPKK candeTok,
TPANOK U MONOB, 3arpy3kou 20 Kr ¢ AONONTHUTENbHbIMU

nporpaMmmamu.
CTupanbHO-OTXKMMHasi MaluMHa

C HaKJNIOHHbIM 6apabaHoM Ha NHeBMoMnoAyLKax
ANSA CTUPKU U OTXKUMa rpsise3aluUTHbIX Pe3MHOBbIX

BOPCOBbIX KOBPOB, 3arpy3koun 100 kr.

CylwmnbHas MallvHa Ans CYLUKU rpa3e3alUTHbIX
Pe3UHOBbIX BOPCOBbLIX KOBPOB, 3arpy3koun 75 Kr.
KoHcTpykuus y3na 6apabaHa ycuneHa cneyuanbHbIMU

ponukamu.

0611L0BKHU

OKpalleHHada cTanb

OKpalleHHada cTanb

Ocrar.
BNAXH.,
%

Kopnyc

50 |Hepx. cTanb

50 | Hepx. cTanb

OKpalLLl.
cTanb

50

ApTUKYN

BO-15.22141.MOT1

BO-20.22141.MOT1

BO-1006H.22241.K

BC-75.111.P

LleHa 6e3 HAC,
py6.

493 400,00
493 400,00
656 150,00

656 150,00

LieHa 6e3 HAC,
py6.

185 500,00
340 680,00

711 680,00

Pasmep
3arpyso4yHoro

372

@372

g 770

@ 837

Llena c HAC,
py6.
592 080,00
592 080,00
787 380,00

787 380,00

Lena c HAC,
py6.

222 600,00
408 816,00

854 016,00

Pasmep

BHYTPEHHero
0TBEPCTUA, MM | GapabaHa , mm

2650x450

@720x515

@1300x780

21300x1130

1 vionsa 2024 r.

MOHTaXKHbI
KOMMAEKT €
HAC, py6.

20 808,00
26 136,00
41 568,00

45 744,00

MOHTaXKHbIN
KOMMJIEKT C
HAC, py6.

7 116,00
7 560,00

11 256,00

LieHa 6e3
HAC, py6.

535 265,00

649 425,00

3016 230,00

836 745,00

CepBUCHbIN
KOMMNIEKT

c HAC, pyé6.

4 896,00
2 808,00
6 504,00

4 212,00

CepBUCHBIN
KOMMNEKT
c HAC, py6.

2 808,00
4 896,00

5 988,00

Llena c HAC,
py6.

642 318,00

779 310,00

3619 476,00

1004 094,00

cTp.3 13 6



BASLEzHA

Mogaenb ApTUKYN
BC-11 BC-11.111
BC-15 BC-15.111
BC-20 BC-20.111
BC-20M BC-200M.111
BC-25 BC-25.111
BC-25N BC-250M.111
BC-30 BC-30.111
BC-30M BC-300M.111
BC-40 BC-40.111
BC-40N BC-400M.111
BC-50 BC-50.111
BC-50 BC-500.111
BC-75 BC-75.111
BC-75N BC-750M.111

Mogpenb

KomnnekT ctupanbHo-
cywunbHbii BCCK-11

KomnnekT ctupansHo-
cywmnbHbin BCCK-1111

MawwuHa cywmnbHas

BC-13x2

Moaenb

BP-150

BP-150I1

3arpyska, [Npowuss,
Kr Kr/uac
11 22
15 30
20 40
25 50
30 60
40 80
50 100
75 150

ApTUKYn
BCCK-

11.22141.101.P

BCCK-

11M.22141.101.P

BC-13x2.111.P

1490 x 540

O6orpes

anekTpo

anekTpo
nap
3neKkTpo
nap
aneKkTpo
nap
3neKkTpo
nap
aneKkTpo
nap
3neKkTpo

nap

MNpowuss,

3arpyska, Kr
Kr/yac

LieHa 6e3
HAC, py6.

255 530,00
268 035,00
312 615,00
364 500,00
345 080,00
460 890,00
389 655,00
517 545,00
518 850,00
648 155,00
605 750,00
775 320,00
785 685,00

923 915,00

O6orpes

11/11 11/22 ANEeKTpo

11711 11/22 nap

13/13 52 3NEKTPO
OnucaHue,

O6orpes | Mpoussoaut

anekTtpo | 19,5 kr/yac

nap

20,0 kr/yac

KOMNNIEKTHOCTb

KapycenbHoro Tuna,

TpebyeTcs
NoAKMoYeHNe

CXXaToro sosgyxa.

LeHa c HAC,
py6.

306 636,00
321 642,00
375 138,00
437 400,00
414 096,00
553 068,00
467 586,00
621 054,00
622 620,00
777 786,00
726 900,00
930 384,00
942 822,00

1108 698,00

LieHa 6e3 HAC,
py6.

555 810,00

589 155,00

435 330,00

LieHa 6e3 HAC,
py6.

924 840,00

924 840,00

onuus,
npucTaBka
TennoobmeHHas
c HAC, pyé6.

99 666,00
108 780,00
134 472,00
HeT
150 444,00
HeT
165 726,00
HeT
192 468,00
HeT
225 288,00
HeT
275 814,00

HeT

Llena c HAC,
py6.

666 972,00

706 986,00

522 396,00

Llena c HAC,
py6.

1109 808,00

1109 808,00

1 vionsa 2024 r.

MOHTaXKHbI
KOMMNAEKT C
HAC, py6.

4 776,00
4 776,00
4 776,00
55 452,00
5910,00
58 122,00
5 880,00
58 140,00
6 492,00
58 122,00
6 492,00
58 122,00
7 620,00

81 576,00

MOHTaKHbIU
KOMMJIEKT C
HAC, py6.

7 848,00

57 936,00

3 252,00

MOHTaXKHbI
KOMMANEKT C
HAC, py6.

756,00

40 206,00

CepBUCHbI
KOMMNEKT
c HAC, pyé.

9 636,00
9 636,00
9 636,00
44 856,00
15 750,00
47 808,00
15 750,00
47 808,00
25 920,00
83 700,00
23 412,00
83 022,00
28 692,00

65 406,00

CepBUCHbIN
KOMNAEKT
c HAC, py6.

11 784,00

37 740,00

22 740,00

CepBUCHbBI
KOMMN/IEKT
c HAC, pyé6.

31 248,00

16 632,00

cTp.4 n3 6



BAZhay A

Moaenb

Br-1018
Br-1218
Br-1430
Br-1630
Br-2030

Moaenb

BK-1424
BK-1640
BK-164001
BK-1840
BK-1840I
BK-2050
BK-205001
BK-2250
BK-22500
BK-2450
BK-245001
BK-2880
BK-2880I1
BK2-30000M

BK2-33000

Mogpenb

JIrc-156.00

nrc-159.12

JIrc-103.34

JINBC-162.04

ApTUKYN

Br-1018.2120
BIr-1218.2120
BIr-1430.2231
BIr-1630.2231

BIr-2030.2231

ApTUKYN

BK-1424.2231
BK-1640.2231
BK-1640MM.2231
BK-1840.2231
BK-18400M.2231
BK-2050.2231
BK-2050M.2231
BK-2250.2231
BK-22500M.2231
BK-2450.2231
BK-2450MM.2231
BK-2880.2221

BK-2880r1.2221

Kateropus

BrogxeT

CraHpgapt

TOMN

TONM

LnpuHa
30HbI

CKkopocTb
FNaXKeH,

rna)xeHwus,

MM

1000
1200
1400
1600
2000

Wnpuna
30HbI

Mm/MuUH

125-25

2,0-5,0

CKopocTtb
rNakeH,

rnaxeHus,

Mm

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2800

3000

3300

M/MuH

2,0-5,0

1,0-6,0

1,0-6,0

1,0-8,0

1,0-8,0

1,0-8,0

1,0-9,0

1,0-10,0

0-16,0

AnameTp
Bana, Mm

180

300

AnameTp
uMAnHApPa,
MM

240

414

414

514

514

514

800

2x800

2x800

OnucaHue

Ob6orpes

areKTpo

anekTpo

Ob6orpes

3r1eKTPO
3MeKTpo
nap
3MeKTpo
nap
3MeKTpo
nap
3MeKTpo
nap
3MneKTpo
nap
3neKTpo
nap

nap

nap

O6moTKa
Bana

meTannmy.
wepcTb +
TEPMO TKaHb

FnaagunbHbINA
NOTOK

(mynbaa)

HepKaBeto-
was crarnb

NPYXMHHasA+| xpomupoBaH-
TEPMO TKaHb| HOE MOKpbITUE

Uunnanupp

XpOMMP.
MOKDbITUE

XPOMMP.
NOKpbITUE

XpOMMP.
MOKpbITUE

XPOMMP.
NOKpbITUE

XpOMMP.
MOKpbITUE

XpOMMP.
NoKpbITUE

Hepx.cTarnb

HepX.cTanb

HepX.cTanb

BakyyMHbIl CKnagHOWM rmagunbHbl CTON B KOMMIEKTE
¢ naporeHepaTopoM (3 n) u yTiorom. Pasmep
rmagunbHorn nosepxHocTn 1115x390x245 mm.

Moporpes paboyer NOBEPXHOCTH.

BakyyMHbI rMaannbHbIA CTOMN CO CKNaablBakoLLencs
cToneLHnLen, BCTPOEHHbIM NaporeHepaTtopom (5 n) n
yTtorom. Paamep rmagmnbHON NOBEPXHOCTH
1160x430x240mm. MopgorpeB paboyert MOBEPXHOCTY.

BakyyMHbIl rMaaunbHbIA CTOMN C BCTPOEHHbIM
naporeHepatopom (7 i), yTiorom, nogayBomM Ans
rNaXXeHUs1 AenNUKaTHbIX TKaHeW U NOABWXHbIM
CTONMKOM ANSI FMaXeHUsi pyKkaBoB. YBENUYEHHbIN
pa3mep rmagunbHon nosepxHocTn 1410x410x260 Mm.
Mopgorpes v nHanBUAyanbHoe ocBeLleHne paboyen
NOBEPXHOCTU.

MATHOBLIBOAHOW CTOJ CO BCTPOEHHbLIM
naporeHepatopom (3 1), Napo - BO34yLWHbIM
MUCTONETOM U MUCTONEeTaMU-pacnbIMTensmm
YUCTALMNX PEareHToB.

LieHa 6e3 HAC,
pyé.

519 385,00
696 885,00
749 805,00
727 100,00
780 130,00
842 005,00
894 250,00
898 780,00
943 700,00
1 051 240,00
1101 490,00
1896 430,00
1896 430,00

2884 000,00

3017 900,00

LieHa 6e3 HAC,
py6

128 440,00

175 000,00

346 500,00

352 500,00

LieHa 6e3 HAC,
py6.
141 630,00
156 560,00
406 875,00
442 050,00

491 170,00

Llena c HAC,
pY6.

623 262,00
836 262,00
899 766,00
872 520,00
936 156,00
1 010 406,00
1073 100,00
1078 536,00
1132 440,00
1 261 488,00
1321 788,00
2 275 716,00
2275 716,00

3460 800,00

3 621 480,00

Llena c HAC,
py6.

154 128,00

210 000,00

415 800,00

423 000,00

1 vionsa 2024 r.

Llena c HAC,
py6.
169 956,00
187 872,00
488 250,00
530 460,00

589 404,00

MOHTaXKHbI
KOMMAEKT €

HAC, py6.
3 216,00
1 548,00
46 116,00
1 548,00
46 116,00
1 638,00
52 980,00
1 548,00
52 980,00
1 548,00
52 980,00
2772,00
2772,00

HeT

HeT

MOHTaKHbIU
KOMMJIEKT C
HAC, py6.

HeT

2112,00

4 032,00

HeT

CepBUCHbIN
KOMMNIEKT

c HAC, pyé6.
14 088,00
17 280,00
43 704,00
30 348,00
38 340,00

CepBUCHbBIN
KOMMNIEKT

c HAC, pyé6.
54 054,00
84 924,00
71 190,00
96 048,00
76 326,00
140 784,00
121 620,00
122 346,00
105 768,00
169 644,00
144 072,00
256 560,00
203 022,00

HeT

HeT

CepBUCHDIN
KOMNAEKT
c HAC, py6.

4 926,00

8 280,00

12 186,00

HeT

cTp.513 6



HHEhﬂ‘Iﬂ 1 vons 2024 r.

onuus: o "
Kon-80 3Ko noaAoH MoHTaXHbIi | CepBUCHbIN
Mogenb 3arpyskKa, Kr O6orpes | LUeHa 6es HAC, py6. LieHa c HAC, py6. ) KOMMMJIEKT C KOMMIEKT
6akoB Lena c HAC,
HAC, py6. c HAC, pyé6.
pvb6.
NBX-8 8 3 3MEKTPO 2 278 150,00 2733 780,00 86 250,00 45540,00 | 23172,00
nBx-12 1 ) 3MeKTpo 2 679 500,00 3215 400,00 92 046,00 46 326,00 | 33 546,00
nBx-12n nap 2 725 500,00 3270 600,00 92 046,00 83 298,00 | 33546,00
NBX-16 16 3 3MeKTpo 3194 380,00 3833 256,00 102 960,00 | 41322,00 & 32176,00
nBx-1en nap 3239 010,00 3886 812,00 102 960,00 74 460,00 | 32 176,00
nBx-22 - 3 3MeKTpo 3492 910,00 4191 492,00 115 290,00 | 42120,00 | 36 678,00
nBx-22n nap 3584 365,00 4 301 238,00 115 290,00 75 900,00 36 678,00
nBX-30 30 3 3reKTpo 3 758 370,00 4 510 044,00 126 060,00 44 166,00 36 924,00
nBx-3on nap 3929 200,00 4 715 040,00 126 060,00 79 518,00 36 924,00
LieHa 6e3 | Lena c HAC,
Mogenb OnucaHue
A HAC, py6. pyé6.
TN-120 Tenexka o6bemom 120 n. Kop3nHa 13 nnacTtuka. 8 750,00 10 500,00
TM-200 Tenexka o6bemom 200 1. Kop3nHa 13 nnacTtuka. 18 375,00 | 22 050,00
TC-200 Tenexka o6bemom 200 n. CeTvaTblii KOPOD N3 HEPXKABEHOLLEN CTanMW. 19 300,00 | 23 160,00
TH-200 Tenexka 06bemoM 200 n. Kop3nHa 13 HepxkaBetoLen ctanu. 26 755,00 | 32 106,00
TC-300 Tenexka o6bemom 300 n. CeTyaTblii KOPOD N3 HEPXKABEHOLLIEN CTarW. 21 660,00 = 25992,00
TH-300 Tenexka o6bemoM 300 n. Kop3nHa 13 HepxkaBetoLen ctanu. 28 370,00 | 34 044,00
TCM-500 CeTyaras Tenexka c nonkamu ans 6enbs (crennax Ha konecax). 22 460,00 | 26 952,00
TCM-600 CeTyaras Tenexka ans 6enbs (ctennax-koHTENHep Ha konecax). 32 130,00 | 38556,00
TCMnP-800 CeTyatas Tenexka c nonkamu ans 6enbs (crennax pas3bopHbIi Ha konecax). 41 850,00 | 50 220,00
cn-15 Crolika noaBwkHas (BeLllano Ans XxpaHeHUs 1 TpaHCMOpPTUPOBKX Bernbs). 17 200,00 | 20 640,00
Cton 13 HepxxaBetoLLen ctanu (CknagHon) Ans CopTUPOBKK Benbsi.
C-1260 Pa3smep noBepxHocTn 1215x590 mm. 22300,00 | 26 760,00
CT1on 13 HepxasetoLlen ctanu (pa3bopHbIn) AN COPTUPOBKK Genbsi.
C-1470 Pasmep nosepxHocTy 1400712 mm. 27950,00 | 33 540,00
KB-200 Kopo6 ansi xpaHeHusi 6enbs Ha Korecax. 23 000,00 | 27 600,00
LleHa 6e3 LeHa c HAC,
Mogaenb OnucaHue
Asa HAC, py6 py6.
YNaKkoBOYHbIN CTON A1 TEPMUYECKOTO 3arnavBaHNs CTOMOK 6erlbsi B NakeTbl M3 MONU3TUIEHOBON
YCCB-2.63 nneHiu (nonypykag). 155 680,00 | 186 816,00
YnakoBLUMK BEPXHEN OAeXabl AN TEPMUYECKOro 3anavmBaHus nievyeBor oaexasl B NakeTsbl U3
YNBO-2.32N RONMSTUNEHOBOM NNEHKM (pYKaE), 180 250,00 | 216 300,00
Pabouee
Mpoun3BoAUTENbHOCTb 33 LKA LieHa 6e3 Liena c HAC,
Mogpenb ApTUKYN YnpasneHue CywkKa NPOCTPAHCTBO
Uspenne wTt IxLUXB, mm HAC, py6. py6.
nap obysu 9-12
BLUO-800C BLUO-800C BEPXHEW opexabl 4-6 aBToMaT ecTb 600x800x1400 | 279 230,00 A 335 076,00
3KUMUPOBKU 2
nap obysu 11-14
BLLUO-1000C BLLUO-1000C BEPXHeW opexabl 5-7 600x1000x1400 | 323 700,00 | 388 440,00
AKUMUPOBKU 2-3
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